

EDNA Keksmischung "Weihnachten - handgemacht" (Artikel - Nr.: 99509)

Mandelbrot

Zutaten

WEIZENMEHL, Rohrohrzucker(Bio Rohrzucker), BUTTER (82% Fett), MANDELN (14,3%), (gehobelt), pasteurisiertes VOLLEI(EIER, Säuerungsmittel Zitronensäure), Zimt, (gemahlen), Speisesalz, Bourbon-Vanille
BUTTER (82% Fett)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

EDNA Keksmischung "Weihnachten - handgemacht" (Artikel - Nr.: 99509)

Linzer Augen

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER (82% Fett), Marmelade(rote Johannisbeeren, Zucker, Glukose-Fructosesirup, Zitronensaftkonzentrat, Geliemittel Pektin, Konservierungsstoff Kaliumsorbat), Zucker, pasteurisiertes EIGELB(HÜHNEREIGELB, Säuerungsmittel Zitronensäure), Speisesalz, Süßer Schnee(Zucker, Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Palmfett, (ganz gehärtet), Trennmittel Magnesiumsalze der Speisefettsäuren, Vanillin), Speisesalz, Bourbon-Vanille

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

EDNA Keksmischung "Weihnachten - handgemacht" (Artikel - Nr.: 99509)

Vanillekipferl

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER (82% Fett), WALNÜSSE, (gerieben), Zucker, Süßer Schnee(Zucker, Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Palmfett, (ganz gehärtet), Trennmittel Magnesiumsalze der Speisefettsäuren, Vanillin), Bourbon-Vanille, Speisesalz

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

EDNA Keksmischung "Weihnachten - handgemacht" (Artikel - Nr.: 99509)

Zimtsterne

Zutaten

HASELNÜSSE (41%), Zucker, Feuchthaltemittel Sorbit, Honig, WEIZENMEHL, EIWEIß, Rapsöl, Zimt (0,4%), Glukosesirup, Karamellzucker, EIWEIßPULVER, MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, VOLLEIPULVER

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

EDNA Keksmischung "Weihnachten - handgemacht" (Artikel - Nr.: 99509)

Spritzgebäck hell

Zutaten

Mürbteig(BUTTERSCHMALZ, Zucker, modifizierte Stärke, SOJAMEHL, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Vanillin, Verdickungsmittel Natriumalginat, Aroma(enthält, MILCH)), WEIZENMEHL, Kuvertüre(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanilleextrakt), Zitronensaft, HÜHNERVOLLEI PASTEURISIERT(EIER, Säuerungsmittel Zitronensäure)

Spritzgebäck dunkel, Mürbteig(BUTTERSCHMALZ, Zucker, modifizierte Stärke, SOJAMEHL, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Vanillin, Verdickungsmittel Natriumalginat, Aroma(enthält, MILCH)), WEIZENMEHL, Rum, HÜHNERVOLLEI PASTEURISIERT(EIER, Säuerungsmittel Zitronensäure), Kuvertüre(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanilleextrakt), Kakaopulver

Allergene

Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 07.06.2023

EDNA Keksmischung "Weihnachten - handgemacht" (Artikel - Nr.: 99509)

Spritzgebäck dunkel

Zutaten

Mürbteig(BUTTERSCHMALZ, Zucker, modifizierte Stärke, SOJAMEHL, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Vanillin, Verdickungsmittel Natriumalginat, Aroma(enthält, MILCH)), WEIZENMEHL, Kuvertüre(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanilleextrakt), Zitronensaft, HÜHNERVOLLEI PASTEURISIERT(EIER, Säuerungsmittel Zitronensäure)

Spritzgebäck dunkel, Mürbteig(BUTTERSCHMALZ, Zucker, modifizierte Stärke, SOJAMEHL, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Vanillin, Verdickungsmittel Natriumalginat, Aroma(enthält, MILCH)), WEIZENMEHL, Rum, HÜHNERVOLLEI PASTEURISIERT(EIER, Säuerungsmittel Zitronensäure), Kuvertüre(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanilleextrakt), Kakaopulver

Allergene

Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

EDNA Keksmischung "Weihnachten - handgemacht" (Artikel - Nr.: 99509)

Himbeertaler

Zutaten

VOLLMILCHKVERTÜRE(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Himbeermarmelade (25%)(Himbeeren, Zucker, Glukose-Fructosesirup, Sorbit, Säuerungsmittel Zitronensäure, Geliermittel Pektin, Konservierungsstoff Kaliumsorbat), WEIZENMEHL, BUTTER (82% Fett), MANDELN, (gerieben), Zucker, pasteurisiertes EIGELB(HÜHNEREIGELB, Säuerungsmittel Zitronensäure), Speisesalz, Bourbon-Vanille

Allergene

Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

EDNA Keksmischung "Weihnachten - handgemacht" (Artikel - Nr.: 99509)

Florentiner

Zutaten

WEIZENMEHL, MANDELN, (gehobelt), BUTTER (82% Fett), Zucker, Rohrzucker(Bio Rohrzucker), Honig, SAHNE(SAHNE (33%), Stabilisator Carrageen), pasteurisiertes EIGELB (HÜHNEREIGELB, Säuerungsmittel Zitronensäure), Speisesalz, Bourbon-Vanille

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

EDNA Keksmischung "Weihnachten - handgemacht" (Artikel - Nr.: 99509)

Vanilletaler

Zutaten

WEIZENMEHL, HASELNUSSNUGAT(Zucker, HASELNÜSSE (41%), Kakaobutter, Emulgator Sonnenblumenlecithin), BUTTER (82% Fett), WALNÜSSE, (gerieben), Zucker, VOLLMILCHKVERTÜRE(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Süßer Schnee(Zucker, Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Palmfett, (ganz gehärtet), Trennmittel Magnesiumsalze der Speisefettsäuren, Vanillin), Bourbon-Vanille, Speisesalz

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

EDNA Keksmischung "Weihnachten - handgemacht" (Artikel - Nr.: 99509)

Baumkuchenwürfel

Zutaten

Kuvertüre(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanilleextrakt), Zucker, HÜHNEREIWEIß, Säureregulator Milchsäure, Verdickungsmittel Xanthan, Stabilisator Aluminiumsulfat, MARZIPAN(MANDELN (52%)), Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), pasteurisiertes EIGELB, Säuerungsmittel Zitronensäure, WEIZENMEHL, Kartoffelstärke, Backpulver(Backtriebmittel Natriumbicarbonat, Backtriebmittel Diphosphate, Maisstärke), Speisesalz, Bourbon-Vanille

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

EDNA Keksmischung "Weihnachten - handgemacht" (Artikel - Nr.: 99509)

Mandelkekse

Zutaten

MANDELNUGAT (25%)(Zucker, MANDELN (44%), Kakaobutter, Emulgator Sonnenblumenlecithin), WEIZENMEHL, BUTTER (82% Fett), Kuvertüre(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), MANDELN (9,2%), (gerieben), Zucker, pasteurisiertes EIGELB, Säuerungsmittel Zitronensäure, Zimt, (gemahlen), Speisesalz, Bourbon-Vanille

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

EDNA Keksmischung "Weihnachten - handgemacht" (Artikel - Nr.: 99509)

Kokoskekse

Zutaten

Fettglasur, mit Kokos(pflanzliches Fett(Palm, Sonnenblume, Raps), in veränderlichen Gewichtsanteilen, Zucker, MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma), WEIZENMEHL, BUTTER (82% Fett), MANDELN, (gerieben), Zucker, Kokosraspeln (3,3%), pasteurisiertes EIGELB(HÜHNEREIGELB, Säuerungsmittel Zitronensäure), Speisesalz, Kuvertüre(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanilleextrakt), Bourbon-Vanille, Zitronen

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE